学連競発第２７－０５

加盟校 部長・監督・選手 各位

公益社団法人 全日本学生スキー連盟

クロスカントリー部長 高橋光二

２・３・４部競技力向上講習会開催要項

拝啓

関係各位におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素より本連盟選手強化事業に関し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、クロスカントリー部では２・３・４部競技力向上対策として、講習会を下記のとおり実施いたしま

す。参加申込書は別紙①にて大学単位にお申し込みください。

敬具

記

１． 目的

シーズンオフ（準備期）におけるトレーニング方法・理論の習得による競技力の向上を目指す。

２． 日程

 平成２７年６月８日（月）１５時００分～１８時００分

３． 場所

 国立スポーツ科学センター

    〒115-0056 東京都北区西が丘 3-15-1 電話：03-5963-0200（代表）

    集合場所・時間：国立スポーツ科学センター１F受付 １５時００分（時間厳守）

４． 対象選手 ２・３・４部の選手

＜注＞予定数（３０名）を超過した場合にはその時点で締め切ります。

５． コーチ（予定）

 ３名 山田但己・萬羽琢哉（クロスカントリー専門委員）、藤田善也（医・科学委員）

６． 費用（使用料他）

１，０００円

当日会場で徴収します。なお、現地までの交通費は自己負担とする。

７． 持参品

 筆記用具

８． 講習内容

    シーズンオフにおけるトレーニング方法について

９． 参加申込み方法

1. 別紙①の申込用紙に記入の上、メール・ＦＡＸで下記宛に申し込むこと

〒164－0001 東京都中野区中野 3－32－6－105 公益社団法人全日本学生スキー連盟

TEL：03-3384-7913 FAX：03-3384-7923

１０．申込み期限

1. 参加申込用紙にて全日本学生スキー連盟到着のこと【期限】6月１日（月）

１３．照会先

クロスカントリー部長 高橋光二：090-7105-2912

競技本部 医科学委員 藤田善也：090-6696-4801

【添付資料】

 別紙① 2・3・4部競技力向上講習会申込書

以上

２・３・４部競技力向上講習会申込書

申込年月日    年   月   日

加盟校コード  申込

責任者

氏名

加盟校名（所属名）  携帯電話番号

氏 名 漢 字 生 年 月 日 性別
指定

区分
現 住 所

 19   年  月  日  ２３４

 19   年  月  日  ２３４

 19   年  月  日  ２３４

 19   年  月  日  ２３４

 19   年  月  日  ２３４

 19   年  月  日  ２３４

 19   年  月  日  ２３４

 19   年  月  日  ２３４

 19   年  月  日  ２３４

参加者合計 男子  名 女子  名 合計  名

別紙①